Gemeinde Hohn Datum: 01.07.2024
- Der Burgermeister -

Bekanntmachung

Sitzung der Gemeindevertretung Hohn

am 11.07.2024 um 19:30 Uhr im Feuerwehrgeratehaus in der Gemeinde Hohn,
BahnhofstralRe 1, 24806 Hohn.

Tagesordnung

a > w

7.1.

7.2.

10.

11.

12.
13.

14.

15.

16.

voraussichtlich 6ffentlich

Eroffnung der Sitzung; Feststellung der OrdnungsmafRiigkeit der Einladung, der Anwesen-
heit und der Beschlussfahigkeit

Anderungsantrage zur Tagesordnung; Beschlussfassung iiber Tagesordnungspunkte, die
nichtoffentlich beraten werden sollen, Feststellung der Tagesordnung

Mitteilungen des Burgermeisters

Mitteilung der Ausschussvorsitzenden

Einwohnerfragestunde

Genehmigung der Niederschrift Nr. 05/2024 der Sitzung am 25.04.2024
Bushaltestellen

Barrierefreier Ausbau Bushaltestellen

Ruckbau Bushaltestelle Hauptstral3e

Verwendung der Finanzmittel nach § 33a FAG

Beschluss Uiber den Abriss des Schuppens auf dem Kita-Gelande

Pachtvertrag Kirchengemeinde Hohn
hier: Uberarbeitung und Neufassung Erbbaurechtsvertrag

Kostenbeteiligung am Betriebskostendefizit des Friedhofes der Ev.-luth. Kirchengemeinde
Hohn

Beschluss Uber die Beauftragung einer Orts-App

Photovoltaikanlage Kitagebaude
hier: Beschluss zur Vergabe an den ginstigsten Anbieter

Sporthalle Gemeinde Hohn
hier: Beschluss Uber die Fordermittelbeantragung von Trennvorhang und Hallenful3boden

Anfragen und Mitteilungen

voraussichtlich nichtéffentlich

Grundstiicksangelegenheiten



16.1. Grundsticksangelegenheiten
16.2. Grundstiicksangelegenheiten
16.3. Grundstiicksangelegenheiten
17. Personalangelegenheiten

17.1. Personalangelegenheiten

Es ist beabsichtigt eine Beschlussfassung Uber die nicht 6ffentliche Beratung
der Tagesordnungspunkte 16.+17. gemal 8§ 35 Abs. 2 GO durchzufihren.

Mit freundlichen Griif3en
gez. Volker Stiefel
Der Burgermeister



